
I sig selv synes jeg både det var meget svært og meget stort, men det gjorde det meget bedre, at Pernille var så god til at undervise i det, og at vi fik Power Points med rigtig gode noter, der gav et godt overblik!

Pernille Gjerløv-Juel lavede korte videoer om makroøkonomiske modeller og de var næsten så gode, at de burde blive udgivet. Det fungerede godt med speakede power point præsentationer, som Pernille

lavede til Makroøkonomi. Pernille anvendte et program til at lave opsummeringer fra undervisningen med, det var godt fordi det ikke var et pp hvor der er speaket ind over, men i stedet en video. Det gør det

meget nemmere at skrive noter samtidig. Pernille er virkelig god til at få alle med og det er rart hun er åben for at forklare og uddybe pensum, når dette er uforståeligt. Hun er meget bedre til at formulere pensum,

end vores bog. Kommer med gode relevante problemstillinger fra samfundet af. Og hun optager forelæsningerne, så man kan høre det derhjemme, hvis man er syg eller der var noget man ikke fik med til

forelæsningen- det er altafgørende at møde op til disse forelæsninger, hvorfor optagelserne er gode at have så man kan sætte sig ekstra godt ind i pensum. Pernille er god til at formidle og gøre undervisningen

interessant. Pernille har været rigtig god til at prøve og inddrage os i undervisningen og taget sig tid til at svare spørgsmål. Der blev taget godt hånd om dem som havde svært ved at forstå stoffet. At Pernille lader

os deltage aktivt i timerne, der bliver lavet quizzer osv. Stor ros for det. Klare beskrivelser af pensum litteratur til forelæsning, og hvis man ønskede yderligere litteratur var det også lagt op ved de fleste

forelæsninger. Hun forklarede tydeligt, hvordan man ville få mest ud af hendes forelæsninger. Mange små pauser, som gjorde det nemmere at holde koncentrationen gennem hele forelæsningen. Det er der blev

stillet spørgsmål som vi så skulle diskutere med sidemanden, det gav en bedre forståelse da man selv fik sat nogle ord på tingene. Gode Power Points og var glad for de videoer, der nogle gange blev lagt op på

Moodle omkring nogle af de vigtigste ting. Undervisning i topklasse! For mig er det et meget svært og tungt emne, og tror ikke vi kunne have fået en bedre lærer til det end Pernille. Hun er både sød, hjælpsom,

taler så man lytter osv. så folk kan godt lide hende. Men der er så mange lærere man godt kan lide, men hvor man helst ikke vil have dem i de svære fag, fordi de (selvom de måske er kloge og selv har styr på

emnet) ikke er så gode til at lære svære emner fra sig. Men det kan hun, og lærte virkelig meget i hendes timer! Har heller ikke hørt andet end ros fra dem omkring mig. Pernille er uden sammenligning en af de

bedste lærere jeg har haft. Pernille stiller generelt spørgsmål, hvis der er tvivl om noget. Hun sørger for at den enkelte er med. Pernille er skarp til at hjælpe og hendes egen viden gør at hun formidler det godt. At

hun filmer forlæsningerne så man kan høre det flere gange, er en kæmpe hjælp. At vi løbende har samlet op på arbejde vi tidligere har lavet, og gennemgået det igen. Det gør at hvis der lige var lidt man

missede, kan man få det med. At hun gennemgår det langsomt så man kan følge med. Ganske fin forelæser. Pernille har været god til at variere i undervisningsmetoder, således at forelæsningerne har givet et

godt udbytte. Hun er let at forstå. Udpenslingen af særligt de svære ting ved pensum, virkede godt for mig. Selvom man kunne sidde med nogle ting herhjemme når man læste, og ikke helt havde fanget dem,

kunne man efterfølgende tage til forelæsning og få det uddybet. At undervisningen er foregået i et tempo hvor man kunne følge med. Hun er god til at forklare, og snakker ikke i et indforstået sprog, men kommer

godt omkring, så det er forståeligt Pernille fik os studerende inddraget og aktive i undervisningen, med de øvelsesopgaver som kom løbende. I sig selv synes jeg både det var meget svært og meget stort, men

det gjorde det meget bedre, at Pernille var så god til at undervise i det, og at vi fik Power Points med rigtig gode noter, der gav et godt overblik! Pernille Gjerløv-Juel lavede korte videoer om makroøkonomiske

modeller og de var næsten så gode, at de burde blive udgivet. Det fungerede godt med speakede power point præsentationer, som Pernille lavede til Makroøkonomi. Pernille anvendte et program til at lave

opsummeringer fra undervisningen med, det var godt fordi det ikke var et pp hvor der er speaket ind over, men i stedet en video. Det gør det meget nemmere at skrive noter samtidig. Pernille er virkelig god til at

få alle med og det er rart hun er åben for at forklare og uddybe pensum, når dette er uforståeligt. Hun er meget bedre til at formulere pensum, end vores bog. Kommer med gode relevante problemstillinger fra

samfundet af. Og hun optager forelæsningerne, så man kan høre det derhjemme, hvis man er syg eller der var noget man ikke fik med til forelæsningen- det er altafgørende at møde op til disse forelæsninger,

hvorfor optagelserne er gode at have så man kan sætte sig ekstra godt ind i pensum. Pernille er god til at formidle og gøre undervisningen interessant. Pernille har været rigtig god til at prøve og inddrage os i

undervisningen og taget sig tid til at svare spørgsmål. Der blev taget godt hånd om dem som havde svært ved at forstå stoffet. At Pernille lader os deltage aktivt i timerne, der bliver lavet quizzer osv. Stor ros for

det. Klare beskrivelser af pensum litteratur til forelæsning, og hvis man ønskede yderligere litteratur var det også lagt op ved de fleste forelæsninger. Hun forklarede tydeligt, hvordan man ville få mest ud af

hendes forelæsninger. Mange små pauser, som gjorde det nemmere at holde koncentrationen gennem hele forelæsningen. Det er der blev stillet spørgsmål som vi så skulle diskutere med sidemanden, det gav

en bedre forståelse da man selv fik sat nogle ord på tingene. Gode Power Points og var glad for de videoer, der nogle gange blev lagt op på Moodle omkring nogle af de vigtigste ting. Undervisning i topklasse!

For mig er det et meget svært og tungt emne, og tror ikke vi kunne have fået en bedre lærer til det end Pernille. Hun er både sød, hjælpsom, taler så man lytter osv. så folk kan godt lide hende. Men der er så

mange lærere man godt kan lide, men hvor man helst ikke vil have dem i de svære fag, fordi de (selvom de måske er kloge og selv har styr på emnet) ikke er så gode til at lære svære emner fra sig. Men det kan

hun, og lærte virkelig meget i hendes timer! Har heller ikke hørt andet end ros fra dem omkring mig. Pernille er uden sammenligning en af de bedste lærere jeg har haft. Pernille stiller generelt spørgsmål, hvis der

er tvivl om noget. Hun sørger for at den enkelte er med. Pernille er skarp til at hjælpe og hendes egen viden gør at hun formidler det godt. At hun filmer forlæsningerne så man kan høre det flere gange, er en

kæmpe hjælp. At vi løbende har samlet op på arbejde vi tidligere har lavet, og gennemgået det igen. Det gør at hvis der lige var lidt man missede, kan man få det med. At hun gennemgår det langsomt så man

kan følge med. Ganske fin forelæser. Pernille har været god til at variere i undervisningsmetoder, således at forelæsningerne har givet et godt udbytte. Hun er let at forstå. Udpenslingen af særligt de svære ting

ved pensum, virkede godt for mig. Selvom man kunne sidde med nogle ting herhjemme når man læste, og ikke helt havde fanget dem, kunne man efterfølgende tage til forelæsning og få det uddybet. At

undervisningen er foregået i et tempo hvor man kunne følge med. Hun er god til at forklare, og snakker ikke i et indforstået sprog, men kommer godt omkring, så det er forståeligt Pernille fik os studerende
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